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メニュー名

団体セットB

団体セットD

商品内容 特定原材料（アレルギー）表⽰

漬込み⽜カルビ ⽜⾁‧⼩⻨‧ごま‧⼤⾖‧りんご

ポークステーキガーリックソルト 豚⾁‧ごま‧⼤⾖‧鶏⾁‧ゼラチン

鶏ももタンドリー 鶏⾁‧⼩⻨‧乳成分‧⼤⾖

BR産バジルチキン 鶏⾁‧⼩⻨‧乳‧⼤⾖

３種野菜（ピーマン‧⼈参‧かぼちゃ）

焼きそば麺 ⼩⻨‧⼤⾖

焼きそば粉 ⼩⻨

焼きそば野菜1⼈前

豚⼩間 豚⾁

有頭エビ エビ

⽚⾙ホタテ ホタテ

カットイカ イカ

漬込み⽜カルビ ⽜⾁‧⼩⻨‧ごま‧⼤⾖‧りんご

ポークステーキガーリックソルト 豚⾁‧ごま‧⼤⾖‧鶏⾁‧ゼラチン

鶏ももタンドリー 鶏⾁‧⼩⻨‧乳成分‧⼤⾖

⾻付きウインナー1本 豚⾁‧ごま‧⼤⾖‧ゼラチン

３種野菜（ピーマン‧⼈参‧かぼちゃ）


